ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-VX

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế

hoạch xây dựng mô hình “Du

lịch trải nghiệm hệ sinh thái

nông nghiệp gắn với bảo tồn và

phát huy các giá trị di sản văn

hóa huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- Sở Tài chính tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 3996/QĐ-BNN-VPĐP ngày 28/9/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Phê duyệt danh mục các mô hình

thí điểm thuộc Chương trình phát triển du lịch nông thôn trong xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021 - 2025;

Thực hiện Công văn số 4130/SVHTTDL-QLDL ngày 23/11/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp về việc đẩy nhanh tiến độ triển

khai thực hiện các mô hình chỉ đạo điểm trong xây dựng nông thôn mới.

Nhằm hoàn thiện kế hoạch đúng với định hướng và tình hình thực tế, Ủy

ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh, Sở Tài chính tỉnh nghiên

cứu, góp ý dự thảo Kế hoạch xây dựng mô hình “Du lịch trải nghiệm hệ sinh

thái nông nghiệp gắn với bảo tồn và phát huy các giá trị di sản văn hóa huyện

Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp”, (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Kính đề nghị Quý Sở, ngành tỉnh quan tâm góp ý, gửi về Ủy ban nhân dân

huyện Tháp Mười chậm nhất ngày 01/3/2024 để hoàn chỉnh sớm ban hành Kế

hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		2024-02-27T13:46:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:16:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:16:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:16:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!